2

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

 «25» сентября  2023г.

                   № 36
                                                              с. Монастырка

О досрочном прекращении полномочий
В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 23 Устава Северного сельского поселения,
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата многомандатного избирательного округа №2 Совета Северного сельского поселения Бець Сергея Анатольевича, избранным на муниципальных выборах 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                        Г. Б. Сазонова
Глава Северного сельского поселения                                                             А.П. Майзер